
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 7    

16 квітня 2021 року                                                          11 сесія 8 скликання 

 

Про перейменування вулиці в смт. Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області 

 

Відповідно до п.41 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою приведення назви вулиці Житлове 

містечко у відповідність до  книги «Стрижавка Нумерація будинків розділ №1 

1987», «Перенумерація будинків» додаток I-43, до рішення виконкому №17 від 

26.02.1987 року, розділ №I, враховуючи висновок постійної комісії селищної 

ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного 

середовища та благоустрою, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати  вулицю Житлове містечко в смт. Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області на вулицю Аллеї . 

2. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради: 

2.1. Здійснити необхідні організаційно-правові заходи відповідно до п.1 

цього рішення. 

2.2. Підготувати та розглянути питання «Про  упорядкування нумерації 

житлових будинків по вул. Аллеї в смт. Стрижавка Вінницького району 

Вінницької області». 

3. Дане рішення сесії підлягає опублікуванню на сайті Стрижавської 

територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 

історичного середовища (В. Сабатовський). 

 

 

 

Селищний голова                                                                      М. Демченко 
 

 
Підготовлено: О. Марцинюк 

                         Т. Дунаєва 

Погоджено:   О. Форостяна 

 


